
Dz-12.0021.32.2017        

  

 Uchwała Nr XXXII/426/2017 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 14 marca 2017 r. 
 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2017 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rozszerza się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXIV/278/16 Rady 

Dzielnicy XII z dn. 5 lipca 2016 r. w następujący sposób: 

z: 

A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

20. ZSO Nr 15- remont wejść do szkoły 40 000 zł ZEO 

na   

A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

20. ZSO Nr 15- remont wejść do szkoły, naprawa komina, 

obróbki blacharskie 

 

40 000 zł 
 

ZEO 
 

 

§ 2. Przenosi się zadanie podjęte Uchwałą Nr XXIV/278/16 Rady Dzielnicy XII z dnia 5 lipca 

2016 r. oraz zmienia się realizatora zadania w następujący sposób: 

z: 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA 

I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

2. Organizacja wolnego czasu seniorów -zajęcia na basenie 

 
8 000 zł SO  

na: 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

2. Organizacja wolnego czasu seniorów -zajęcia na basenie 

 

8 000 zł 

Biuro Miejski 

Ośrodek 

Wspierania 

Inicjatyw 

Społecznych 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 


